Bidding) เลขที ่eb นน.๒/๔๐/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๙ กุมภาพันธ ์๒๕๖๕ นั้น

การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ขนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท พ ีเอส ด ี

คัลเลอร์ เวย ์จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงิน 

ทั้งสิ้น ๒,๘๗๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถัวน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๒๔ กุมภาพันธ ์พ.ศ. ๒๕๖๕ 

ฟ)/^

(นายอภิชาต ิชาญธัญกร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงน่านที ่๒

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดน่าน